Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

y W/ g{f{émé 22 MAR 13

KRYETARI I KRYEQYTETIT

NE€ bazé€ t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L — 040 pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé&
Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), nenit 27 t& Ligjit nr. 08/1.-196 pér pagat né sektorin publik dhe nenit
10 t& Rregullores (QRK) NR. 08/2023 pér shtesat pér t& punésuarit né sektorin Publik, si dhe nenit 53 t&
Statutit t&¢ Komunés s& Prishtinés, 01. nr. 110 — 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kéte

VENDIM

1. Miratohet shtesa e pagés pér znj. Arlinda Kastrati — Zyrtare pér marrédhénie me publikun -
Kabineti i Kryetarit t& Kryeqytetit.

2. Shtesa e miratuar sipas pikés 1 t& kétij Vendimi éshté 30% e pages sé tij bazé dhe e njéjta aplikohet
pér shkak se i njéjti nuk ka orar té paracaktuar té punés.

3. Shtesa e aplikuar sipas kétij Vendimi vlen nga data 1 mars 2023 deri né njé vendim tjetér.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

U DOREZOHET:

® Znj. Arlinda Kastrati;
* Burimeve Njerézore;
e Né dosje.
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